
 
 
 

 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË  

AUTORITETI I KONKURRENCËS  
-KOMISIONI I KONKURRENCËS- 

______________________________________________________________________ 
 

VENDIM  
nr. 411, datë 31.03.2016 

 
“Për administrimin e sistemeve elektronike dhe  bazave të të dhënave në Autoritetin e Konkurrencës” 

 Komisioni i Konkurrencës, me pjërbërjen e:  
 

• Lindita MILO (LATI)  Kryetar  
• Servete GRUDA  Zv/Kryetar  
• Koço BROKA   Anëtar  
• Iva ZAJMI   Anëtar 
• Eduard Ypi                    Anëtar 

 
Në mbledhjen e tij të datës 31.03.2016, me pjesëmarrjen e Znj.Lindita Milo, Znj.servete Gruda,Znj.Iva Zajmi, 
Z.Koço Broka  shqyrtoi çështjen me:  
  

Objekt: Shqyrtimin e Draft-Rregullores “Për administrimin e sistemeve elektronike dhe bazave të të dhënave në 
Autoritetin e Konkurrencës”  

Baza ligjore: Ligji nr. 9121, datë 28.07.2003 “Për mbrojtjen e konkurrencës” (i ndryshuar), neni 24, gërma dh); 
Ligjit nr.10 325, datë 23.09.2010 “ Për bazat e të dhënave shtetërore”, të VKM nr.945, datë 2.11.2012 “Për 
miratimin e Rregullores “Administrimi i sistemit të bazave të të dhënave shtetërore””, si dhe rregulloreve të 
AKSHI-t “Për ndërtimin e dhomës së serverëve”; “Për përdorimin e postës elektronike në Administratën Publike” 
dhe  “Përdorimin e shërbimit të internetit në Administratën Publike”. 
 
Komisioni i Konkurrencës pas shqyrtimit të Projekt /Rregullores “Për administrimin e të sistemeve elektronike dhe 
bazave të të dhënave në Autoritetin e Konkurrencës” si dhe të relacionit  të Sekretarit të Përgjithshëm;  
 
 

VENDOSI: 
 
1. Të miratojë Rregulloren “Për administrimin e të sistemeve elektronike dhe bazave të të dhënave në 

Autoritetin e Konkurrencës”, sipas tekstit të bashkëlidhur këtij vendimi; 
 

2. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 
 

Komisioni i Konkurrencës 
 

 
Servete Gruda               Koço Broka                   Iva Zajmi                Eduard Ypi 
 
(___________)            (___________)               (__________)         (___________) 
    Zv/Kryetar    Anëtar                         Anëtar                      Anëtar 

 
Lindita MILO(LATI) 
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